CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga CISAMAPI -

AVISO DE INTENÇÃO: Adesão à Ata de Registro de Preço nº 003/2019, resultado do

Processo Licitatório nº 168/2019, Pregão Presencial nº 120/2019 realizado pela Prefeitura

Municipal de Ponte Nova-MG. O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do

Vale do Piranga - CISAMAPI torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preços nº 003/2019, referente ao o Registro de Preços para futura e eventual Aquisição

de Gêneros Alimentícios, conforme quantidade, especificações e condições gerais do

fornecimento contidas neste edital e no anexo I. Fornecedor: Comercial Guarapiranga

LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 00.361.239/0005-10.

Ponte Nova, 13 de Janeiro de 2020.